М УН И Д И  П А Л Ы 1 0 Е  КАЗЕ НПО Е
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  У11РАВЛЕИИЕ
О БРА ЗО В А Н И Я  А Д М И Н И С ТРА Ц И И
П Е Р В О М А Й С К О Г О  РА Й О Н А
(П ервомайское РУО) Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PR У О (Email, ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

16.0-1.2021 JVs t j  -Q

П РИ КА З
Об определении муниципального
оператора ф естиваля  « Н аследники традиций».

В соответствии с письмом ФГБУК «Всероссийский центр развития
художественного творчества и гуманитарных технологий» от 13.04.2021 года №
189, являю щ егося федеральным оператором социально-значимого всероссийского
мероприятия «Всероссийский детский фестиваль народной культуры
«Наследники традиций» ( далее Фестиваль) и письма ДОО Томской области
от 15.04.2021 , в целях выявления, развития и поддержки детей, проявляющих
выдающиеся способности в области народной культуры и искусства, воспитания
и развития личной успешности детей, приобщения их к ценностям
этнокультурного наследия для проведения муниципальных и школьных этапов
Фестиваля, организации работы по отбору и направлению участников от
П ервомайского района для участия в Фестивале

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1.О пределить муниципальным оператором Фестиваля «Наследники
традиций»- МБОУ ДО « ЦДОД»;

1.1. Директору М БОУ ДО « ЦДОД» Кротовой Н.А. принять участие в
установочном семинаре 20.04.2021

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.А.Скирточенко

дело №  01 -  04
JL В. Горелова